
DOHODA O POSTOUPENÍ SMLOUVY

TATO DOHODA O POSTOUPENÍ SMLOUVY (dále jen „Dohoda") se podle ustanovení § 1895 a násl. 
zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění (dále jen „občanský zákoník") uzavírá mezi 
těmito smluvními stranami:

společností VELKÁ PECKA s.r.o.
IČO 03024130
Se sídlem Sokolovská 100/94, Karlín, 186 00 Praha 8
Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze pod sp. zn. C 226550 
(dále jen „Postupitel")

(1)

a

(2) společností Rohlík skillz s.r.o.
IČO 09990739
Se sídlem Karolinská 654/2, Karlín, 186 00 Praha 8
Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze pod sp. zn. C 345970 (dále jen
„Postupník")

(Postupitel a Postupník společně dále jen jako „Smluvní strany" a každý jednotlivě jako „Smluvní strana") 

Za účasti

společností Vysoká škola ekonomická v Praze, Fakulta informatiky a statistiky 
IČO 61384399
Se sídlem nám. W. Churchilla 1938/4, 130 67 Praha 3 - Žižkov 
Vysoká škola zřízená zákonem (dále jen „FIS VŠE")

(Smluvní strany a FIS VŠE dále společně jako „Účastníci")

(3)

VZHLEDEM K TOMU, ŽE:

Postupitel uzavřel dne 23.2.2022 s FIS VŠE Smlouvu o partnerské spolupráci (dále jen „Smlouva"), 
jejíž předmětem je zprostředkování kontaktů mezi Postupitelem a studenty a absolventy FIS VŠE a 
zajištění dalších reklamních / propagačních aktivit, které budou blíže upřesněny. Kopie Smlouvy tvoří 
přílohu č. 1 této Dohody.
Smlouva byla uzavřena na dobu určitou do 31.12.2024.
Postupník má zájem na vstupu do práv a povinností Postupitele ze Smlouvy.

A)

B)
C)

ÚČASTNÍCI SE DOHODLI NA NÁSLEDUJÍCÍM:

1. PŘEDMĚT DOHODY

1.1. Předmětem této Dohody je postoupení veškerých práv a povinností vyplývajících pro Postupitele ze 
Smlouvy na Postupníka.

1.2. Postupitel touto Dohodou postupuje ve prospěch a na úkor Postupníka veškerá práva a povinnosti 
vyplývající Postupitel! ze Smlouvy.

1.3. Okamžikem účinnosti této Dohody se Postupitel osvobozuje od svých povinností plynoucích mu ze 
Smlouvy.



2. PROHLÁŠENÍ SMLUVNÍCH STRAN

2.1. Smluvní strany tímto souhlasně prohlašují, že jim je znám obsah a význam veškerých práv a 
povinností ze Smlouvy postupované touto Dohodou z Postupitele na Postupníka.

2.2. Postupník prohlašuje, že je ochoten a schopen plnit veškeré povinnosti plynoucí ze Smlouvy, která 
na něj bude touto Dohodou postoupena.

2.3. Postupník bere na vědomí, že FIS VŠE zůstanou i po účinnosti této Dohody zachovány vůči 
Postupníkovi všechny námitky, které by mohl uplatnit ze Smlouvy vůči Postupiteli.

3. SOUHLAS FIS VŠE S POSTOUPENÍM SMLOUVY

3.1. FIS VŠE tímto uděluje souhlas s Dohodou o postoupení Smlouvy.
3.2. Pro vyloučení všech pochybností FIS VŠE prohlašuje, že výslovně souhlasí s postoupením Smlouvy 

z Postupitele na Postupníka.
3.3. FIS VŠE bere na vědomí, že všechna práva a povinnosti vyplývající Postupiteli ze Smlouvy budou 

v souladu s touto Dohodou postoupeny na Postupníka.

4. ÚPLATA ZA POSTOUPENÍ SMLOUVY

4.1. Smluvní strany tímto sjednávají postoupení práv a povinností ze Smlouvy z Postupitele na 
Postupníka podle této Dohody jako bezúplatné.

5. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

5.1. Tato Dohoda se uzavírá s účinností od 1.3.2024.
5.2. Tato Dohoda a její výklad se řídí právním řádem České republiky a k projednání sporů z ní vzniklých 

či s ní souvisejících jsou příslušné soudy České republiky.
5.3. Tuto Dohodu je možné měnit pouze v písemné formě, a to v podobě vzestupně číslovaných dodatků 

podepsaných všemi Účastníky.
5.4. V případě, že jakékoliv ustanovení této Dohody je či bude shledáno za neplatné, neúčinné či 

nevymahatelné, zavazují se Účastníci nahradit takové ustanovení platným, účinným a vymahatelným 
ustanovením, které bude svým obsahem a smyslem co nejbližší obsahu a smyslu nahrazovaného 
ustanovení.

5.5. Tato Dohoda byla vyhotovena a podepsána ve třech (3) stejnopisech, z nichž každý Účastník obdrží 
jeden (1) stejnopis.




